様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]美濃加茂市長　宛

５３０さんぽ届出書

　下記のとおり５３０さんぽをしたいので、美濃加茂市５３０さんぽ事業実施要綱第５条第１項の規定により届け出ます。

記

１　活動者情報
	活　動　者
	氏　名
（団体名）

	住　所

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	連絡先
	自宅
	携帯

２　活動内容
（１）活動内容　　□　空き缶、吸い殻等のごみの収集
　　　　　　　　　　　□　不法投棄等の情報提供
　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）活動回数　　□　ほとんど毎日
　　□　１週間に（　　）回程度
　　　　　　　　　　　□　１箇月に（　　）回程度

（３）回収場所　　□　市役所、（　　　　　　）連絡所
　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（４）目標移動距離　　□　１日平均（　　　　　　　）km、（　　　　　　　　　）歩

３　必要な物品、用具　□　ごみ袋（　　　　　　　　）枚
　　　　　　□　火ばさみ
　　　　　　□　その他用具（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）